Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2021 г.                                                                                  № 657

Об организации внеурочной деятельности

начального общего (в 1-4-х классах), основного

общего (в 5-9-х классах), среднего общего (в 10-11-х классах)

образования в 2021-2022 учебном году.

В соответствии с федеральным государственным образовательным

стандартом, с целью организации внеурочной деятельности в рамках

оптимизационной модели внеурочной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При распределении педагогической  нагрузки на 2021-2022 учебный год

установить доплату за ведение часов внеурочной деятельности в 1-11-х

классах следующим педагогическим работникам:

№ Ф.И.О. учителя Название

внеурочной

деятельности

Класс Количество

человек

Недельная

нагрузка

1 Филинова Тамара

Николаевна

«Я – пассажир и

пешеход»

1а 26 1

«Разговор о

здоровье и

правильном

питании»

1

«Информатика»  1

«Мы и наша

культура»

1

Итого 4часа

2 Жданова Маргарита

Александровна

«Я – пассажир и

пешеход»

1б 19 1

«Разговор о

здоровье и

правильном

питании»

1

«Информатика»  1

«Мы и наша

культура»

1

1

3 Итого 4 часа

Пенькова Марина

Игоревна

«Я – пассажир и

пешеход»

1в 25 1

«Разговор о

здоровье и

правильном

питании»

1

«Информатика»  1

«Мы и наша

культура»

1

 Итого    4 часа

4

Татаринцева Алла

Алексеевна

«Разговор о

здоровье и

правильном

питании»

2а 25 1

«Информатика» 1

Итого   2 часа

5

Потапова Любовь

Алексеевна

«Я – пассажир и

пешеход»

2б

21

1

«Информатика» 1

 Итого   2 часа

6
Банных Елена

Тихоновна

«Информатика» 2в 26 1

«Православная

культура»

1

 Итого   2 часа

7

Семѐнова Татьяна

Ивановна

«Информатика» 3а 23 1

«Формирование

функциональной

грамотности

младших

школьников.

Смысловое

чтение»

1

 Итого   2 часа

8

Шидерская Инна

Владимировна

«Информатика» 2б 22 1

«Разговор о

здоровье и

правильном

питании»

1

 Итого   2 часа

9
Панкова Светлана

Леонидовна

«Информатика» 3в 22 1

«Православная

культура»

1

 Итого   2 часа

10

Звягинцева Лариса

Александровна

«Юные

инспекторы

дорожного

движения»

4а 21 1

«Информатика» 1

 Итого   2 часа

11

Канунникова Елена

Ивановна

«Юные

инспекторы

дорожного

движения»

4б 22 1

«Информатика» 1

 Итого  2 часа

12

Зеленская Лидия

Петровна

«Информатика» 4в 26 1

«Разговор о

здоровье и

правильном

1

питании»

 Итого   2 часа

13
Зеленина Мария

Анатольевна

«Информатика» 4г 21 1

«Я пассажир и

пешеход»

1

 Итого  2 часа

14
Перелейвода

Надежда Ильинична

«Финансовая

грамотность»
6а 25 1

6б 18 1

5а 25 1

 Итого  3 часа

15 Исакова Наталья

Дмитриевна

«Финансовая

грамотность»

6в 25 1

Итого   1 час

16 Отморская

Валентина Сергеевна

«Уроки здоровья» 6г 24 1

Итого   1 час

17

Польшина Лариса

Петровна

«Финансовая

грамотность»
7а 25 1

7б 24 1

7в 19 1

9б 21 1

Робототехника Пар-ль 8

кл

10 1

3D-

моделирование

10А 10 1

Итого  6 часов

Ганжина Мария

Александровна

«Баскетбол»  5а 25 1

6а 25 1

7б 24 1

8б 14 1

9а 24 1

 Итого   5 часа

18

Гончаров Виктор

Александрович

«Баскетбол»

6в 25 1

7а 25 1

8в 21 1

9б 21 1

9в 23 1

 Итого   5 часов

19

Нестеренко Виктор

Николаевич

«Баскетбол»

5б 25 1

6б 18 1

6г 25 1

7в 18 1

8а 22 1

 Итого  5 часов

20

Жданова Мария

Владимировна

«Информатика» 7а 24 1

7б 19 1

7в 21 1

Решение

нестандартных

задач по

информатике

Пар-ль 9-

х

 1

 Итого  4 часа

21

Титова Ирина

Николаевна

«Практический

курс математики»

10А 15 1

«Православная

культура»

9в 15 1

Решу ОГЭ по

математике»

Пар-ль

9х

15 1

 Итого   4 часа

22 Сидорова А.Е. Решу ОГЭ 9б 25 1 час

 Итого  1 час

23
Григорьева

Маргарита

Николаевна

«Английский в

фокусе»

1в 26 1

«Семейные

ценности»

10А 25 2

 Итого   3 часа

24

Лебединская

Светлана

Альбертовна

«Исследования в

биологии»

10А 15 1

«Уроки здоровья» Пар-ль

5х

15 1

Пар-ль

7х

15 1

 Итого   3 часа

25

Исакова Валентина

Прокофьевна

«Курс

практической

подготовки к

ГИА»

Пар-ль

11-х

7 1

«Математика для

всех»

8б 19 1

«Финансовая

грамотность»

5б 25 1

 Итого  3 часа

26

Несмачная Татьяна

Ильинична

«Трудные

вопросы

орфографии»

10а 25 1 час

Решу ОГЭ 9А 23 1 час

9В 23

 Итого  2 часа

27 Добровольская

Светлана

Григорьевна

«Английский в

фокусе»

1а 25 1

 Итого  1 час

28 Михайлова Галина

Ивановна

«Английский в

фокусе»

1б 19 1

 Итого    1час

29

Мухамедов Марат

Рустамович

«Теория и

практика

написания

сочинений»

11А 19 1

 Итого  1 час

30

Закутний Алексей

Александрович

«Шахматная

школа»

Пар-ль

5х

15 1

Пар-ль 15 1

  6х

«Подросток и

закон»

8А 22 1

8Б 20 1

8В 21 1

 Итого  5 часов

31 Болдырева Оксана

Викторовна

КВН Пар-ль8х 15 2

 Итого  2 часа

32

Сиренко Анастасия

Юрьевна

«Подвижные

игры»

1а 26 1

1б 19 1

1в 25 1

2а 25 1

2б 22 1

2в 26 1

3а 23 1

3б 21 1

3в 24 1

4а 21 1

4б 22 1

4в 26 1

4г 22 1

«ЮИД» 5а 25 1

5б 25 1

 Итого  15 час

2. Контроль за  выполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор учреждения:                                И.Е.Гай